siswa untuk belajar lebih giat.

Ada beberapa prestasi yang didapatkan lembaga ini mulai dari

tahun 2017 sampai sekarang, diantaranya adalah:

NO Juara KETERANGAN TAHUN

1 Juara harapan 2

Lomba rebana gebyar muharram

1439 H / 2017 M yayasan murah

hati Nogosari

2017

2 Juara 1

Pawai ta`aruf anak sholeh

Kecamatan Andong (kategori

kekompakan)

2017

3 Juara 3

Pawai ta`aruf anak sholeh

Kecamatan Andong (kategori

favorit)

2017

4 Juara 3

Festifal hadroh pac rijalul ansor

Kecamatan Andong

2018

5 Juara 1

Pawai ta`aruf anak sholeh

menyambut bulan suci

Ramadhan 1439 H

2018

6 Juara 1

Gebyar hari santri yayasan Al-

Muqqorobin (kategori LCC)

2019

7 Juara 1

Pawai ta`aruf BADKO

Kecamatan Andong

2019